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Anna Hage berättar att det var väldigt märkliga möten som inträffade under sommaren / hösten 1988. 

Den minnesbild som Anna Hage har av vad polisen ville Karin Johansson var att de skulle kolla läget och ville komma in och prata om hon hade haft några besök.

De hade frågat om hon hade kontakt med psykolog men Karin Johansson förstod aldrig varför de kom dit.

På fråga om Anna Hage, efter att boken kom ut, blivit kontakt av någon som pratat om händelsen med militären blir svaret nej men att hon under förra året var med om något väldigt konstigt.




Anna Hage .




Anna Hage 




Anna Hage är inte alls säker på att det hängde ihop men hon var orolig att någon visste om att hon höll på att skriva boken.

På fråga om det är någon annan som Anna Hage berättat om händelsen för blir svaret att förutom hennes familj pratade hon med  innan hon bestämde sig för att skriva boken. 

Anna Hage kom i kontakt med  då hon tidigare arbetade på bokförlag .

Anna Hage bad  att inte berätta något om detta vilket han inte heller har gjort. Vidare så pratade hon med  om händelsen(4).

Boken skrev Anna Hage tillsammans med Anna Udovic som var den som höll reda på alla fakta.

På fråga uppger Anna Hage att chefen på hennes arbetsplats som omnämns i boken heter 

Angående namnet "Vera", arbetade på fiket, så uppger Anna Hage att det är en fiktiv person då hon inte visste exakt vem det var som jobbade.



Situationen med bilen som körde upp hos  som nämns i Annas bok

Anna Hage uppger att det under den här perioden inte var särskilt ovanligt att det dök upp bilar runt Annas hus.

Just vid detta tillfälle bodde  där det inte var mycket bilar på vintrarna.

 bodde  och just den här kvällen kom det en bil vilket märktes tydligt då det var ganska svart ute.

Bilen stannade precis utanför och  sprang ut för att kolla vad det var för någon bil. 

Bilen gjorde en rivstart och for iväg men  noterade att .

På fråga om vad det är som  





(3) I samband med att Anna Hage läser igenom förhörsutskriften uppger hon att 

(4) Anna Hage uppger även att hon berättat för sin familj, Karin Johansson och de som var med och skrev boken.
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